CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          , de 2011

(Do Sr. Hugo Leal)

Requer a desapensação do Projeto de
Lei nº 5607/09 apensado ao Projeto de
Lei nº 2788 de 2011.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 142, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência, a desapensação do Projeto de Lei nº 5607, de 2009, de minha

autoria, apensado ao Projeto de Lei nº 2788/201.

Sala de Sessões ___ de __________ de 2011.

Deputado HUGO LEAL
PSC/RJ